
 

                                                                     
 

 
РІШЕННЯ 

одинадцята сесія VІ скликання 
 

від  29.12. 2011 р.  № 491 
 
  Про затвердження акту обстеження   
  технічного стану та надання дозволу 
  комунальному виробничому житловому  
  ремонтно-експлуатаційному підприємству № 4 
  на списання фундаменту житлового будинку 
  по провулку Д.Саченка, 8 в м. Коростені.    
 

       Розглянувши лист начальника комунального виробничого житлового 
ремонтно - експлуатаційного  підприємства  № 4  за вх. №02-13/1445                    
від 25.11.11р. про затвердження акту обстеження технічного стану та  надання 
дозволу на списання фундаменту житлового будинку, розташованого  по  
провулку Д.Саченка, 8 в м. Коростені, керуючись ст.25 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА : 
1. Затвердити   акт  обстеження  технічного  стану фундаменту житлового 
будинку, розташованого по провулку Д.Саченка, 8 в   місті Коростені. Акт 
додається. 
2. Надати дозвіл комунальному виробничому житловому ремонтно-
експлуатаційному підприємству № 4 (Лупенко В.О.) на списання фундаменту 
житлового будинку, розташованого по провулку Д.Саченка, 8 в місті 
Коростені. Акт додається. 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію  міської 
ради з питань бюджету, економіки  та комунальної  власності,  заступника  
міського  голови Якубовського Л.П. 
 
 
Міський голова                                                                                В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                      К. Сатяєва 
Заступник міського голови                                                              О. Ясинецький 
Заступник міського голови                                                              Л.Якубовський  
Начальник управління житлово- 
комунального господарства                                                            В.Мартинюк 
Начальник управління економіки                                                   О. Жилін 
Заступник начальника управління                                                  В. Рибкін 
економіки  
Начальник юридичного відділу                                                      Т. Камінська                            
 


